1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.01.15
10
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

15.01.2018
№

10

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района № 150 от 02.05.2017

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском районе, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 02.05.2017 № 150,  следующие изменения:

вывести Молоткова С.Л., Николаева А.В., Егорова В.М. и ввести:

	Григорьев Я.М.
	врио главы администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Пантелеймонов Н.Г.
	исполняющий обязанности директора МУП ЖКХ Красноармейского района (по согласованию)

	Петров С.В.
	Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы  (по Козловскому, Красноармейскому, Мариинско-Посадскому, Моргаушскому. Цивильскому и Чебоксарскому районам) Отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)

	Шуряков А.В.
	начальник ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Красноармейского района                                                             Я.М. Григорьев
Степанова И.Е.
PAGE